

Jeleśnia, dnia 01 września 2015r.

**Do wszystkich Wykonawców**  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  
nieograniczonego na zadanie pn. **instalacje fotowoltaiczne**  
**na obiektach indywidualnych oraz obiektach użyteczności publicznej**  
**na terenie Gminy Jeleśnia**

Wójt Gminy Jeleśnia, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) sporządzonej w niniejszym postępowaniu.

Treść wyjaśnień - zgodnie z załącznikiem nr 1.

Z wyrazami szacunku

**WÓJT GMINY**  
  
mgr inż. **Marian Czarnota**

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców

1. Czy wymogiem koniecznym udziału w postępowaniu jest posiadanie certyfikatu instalatora OZE czy też zgodnie z obowiązującymi przepisami instalacje takie może wykonać osoba uprawniona z tytułu przepisów prawa energetycznego?

**Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje konieczność posiadania certyfikatu instalatora OZE, zgodnie z zapisami pkt 8.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

2. Prosimy o podanie, które mikro instalacje będą montowane na dachach budynków mieszkalnych o pow. użytkowej mniejszej niż 300m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: instalacje fotowoltaiczne będą montowane na budynkach mieszkalnych, których powierzchnia nie przekracza 300m<sup>2</sup>, zgodnie z załącznikiem lokalizacji w Programie Funkcjonalno - Użytkowym. Jedynie trzy budynki użyteczności publicznej przekraczają powierzchnię 300m<sup>2</sup> i są to budynki znajdujące się pod następującymi adresami w Jeleśni: ul. Plebańska 1, Rynek 11 oraz Żywiecka 17.**

3. Jakie są parametry techniczne planowanych do zakupu ogniw fotowoltaicznych?

**Odpowiedź: parametry techniczne planowanych do zakupu ogniw fotowoltaicznych zostały określone w pkt 1.4.4 Programu Funkcjonalno – Użytkowego, stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

4. Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

**Odpowiedź: szacunkowa wartość zamówienia wynosi 902 475 zł netto.**

5. Gdzie znajdziemy załącznik nr 2 do SIWZ (program funkcjonalno-użytkowy (PFU)) powołany w punkcie II.1.4 ogłoszenia przetargowego?

**Odpowiedź: Załącznik nr 2 do SIWZ (program funkcjonalno – użytkowy PFU) znajduje się na stronie internetowej zamawiającego [www.jelesnia.pl](http://www.jelesnia.pl) w zakładce: zamówienia publiczne.**